
PORTARIA Nº 268/19
de 15 de maio de 2019

Claudiocir Milani, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1° - Convocar os Servidores abaixo relacionados para fazerem parte
da equipe de apoio à Fundatec, na aplicação da prova prática do Concurso
Público Municipal,  no dia 19 de maio de 2019, a partir das 9 horas junto ao
Ginásio Municipal de Esportes. 

Arcênio Biasotto - Secretaria de Infra Estrutura e Serviços Urbanos;
Ivamir Zan - Secretaria Municipal de Educação e Cultura;
Luis A. dos S. Nascimento -Secretaria de Infra Estrutura e Serviços

Urbanos
Miguel Bordignon - Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Meio

Ambiente;
Tiago Langaro - Secretaria de Infra Estrutura e Serviços Urbanos
Antonio de Oliveira - Secretaria de Infra Estrutura e Serviços Urbanos
Manuela T. Aresi - Secretaria de Assistência Social e Cidadania
Paulo Sérgio Costella - Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2° - Os servidores estarão à disposição da Fundatec durante a
prova, sob a supervisão do Secretário Municipal de Infra Estrutura e Serviços
Urbanos Arcênio Biasotto.

Art. 3º - Será realizado compensação das horas trabalhadas, mediante
autorização e planejamento de cada Secretaria Municipal.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. 

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
                                    em 15 de maio de 2019.

 
                                                                                    Claudiocir Milani

       Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se                 

Giovani Sachetti
Secretário da Administração


